CM
206

207

208

210

CFA
36

37

38

39

40

CFB
126

127

128

129

130

DMA
687

688

689

DMB
743

FIPAYV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA

Commissone Regionale Gare

COMUNICATO UFFICIALE N. 8

Serie C Regionale Maschile

Pall. Decimomannu - Pallavolo Guasila

28/26 25/20 25/13

I Arbitro: Ventura Fabio, II Arbitro: Angioni Alessio
Audax-sandalyon - Quadrifoglio Volley

25/17 25/22 25/18

I Arbitro: Petrella Nicola, IT Arbitro: Ciampichetti Alfredo
U.s. Ariete Or - Cus Cagliari

20/25 25/21 25/14 25/16

I Arbitro: Liggi Alessandro, II Arbitro: Stara Maurizio
Tecnocasa St.azzurra Sestu - Asd Time Out

25/15 25/11 25/21

I Arbitro: Gini Fabio, IT Arbitro: Schirru Fabio

Serie C Regionale Femminile - Girone A

Sporting Club Su Planu - Pol. Selargius 85

22/25 23/25 25/21 16/25

I Arbitro: Baraldi Carlo, II Arbitro: Portoghese Federica
Asd Gymnos - Tespiense Quartu

13/25 25/12 17/25 25/12 15/12

I Arbitro: Orpianesi Luigi, IT Arbitro: Nespoli Lorenzo
Pol. Airone - Sandalyon Quartu

19725 25/18 25/15 25/15

I Arbitro: Ventura Fabio, II Arbitro: Angioni Alessio
Audax Idrosistemi - Pall. Donori 2001

22/25 25/14 15/25 15/25

I Arbitro: Ciampichetti Alfredo, IT Arbitro: Petrella Nicola
Pall. Sulcis Cortoghiana - Pol. Is Bingias

25/15 25/23 25/13

3-0

3-1

3-0

1-3

3-2

3-1

1-3

3-0

I Arbitro: Muscas Alessandra, II Arbitro: Pusceddu Piero Felice

Serie C Regionale Femminile - Girone B

Vmc Sanluri - U.s. Garibaldi

13/25 21/25 25/18 17/25

I Arbitro: Cancellu Giovanni, II Arbitro: Figus Mario
Farmacie Sircana - Nuova Volley Serramanna

25/13 25/20 24/26 18/25 11/15

I Arbitro: Atzeni Johara, II Arbitro: Liggi Alessandro
U.s. Ariete - Quadrifoglio Volley

13/25 21/25 10/25

I Arbitro: Stara Maurizio, II Arbitro: Liggi Alessandro
Silvio Pellico 3p - Riso Della Sardegna Gymland
25/19 25/19 25/16

I Arbitro: Boi Anna, II Arbitro: Gambula Katia
Porto Torres Volley - Pallavolo Sanluri

27/25 21/25 25/18 21/25 10/15

I Arbitro: Aru Fabio, II Arbitro: Dore Simonetta

Serie D Regionale Maschile - Girone A
Hardware Service Inf Mogoro - G.s. Aquila Ca
15/25 19/25 25/23 21/25

I Arbitro: Casti Francesco, I Arbitro: Serra Simone
Asd Gymnos - Asd Gadok Volley Gonnesa

25/20 25/20 25/19

I Arbitro: Usai Elena, II Arbitro: Schirru Ivano

Cus Cagliari - Le Torri Volley

25/23 25/16 25/3

I Arbitro: Muscas Alessandra, II Arbitro: Piccinno Giulia Pietrina

Serie D Regionale Maschile - Girone B
Polisportiva Sirio Orosei - Webproject Sottorete

1-3

2-3

3-0

2-3

1-3

3-0

1-3

Omologa gare del 11/12/12/2021

Classifica

Tecnocasa St.azzurra Sestu

U.s. Ariete Or
Quadrifoglio Volley
Audax-sandalyon

P
15
13
10
9

Centro Comm,le Terranova Olbia9

Pall. Decimomannu
Asd Time Out

Cus Cagliari
Pallavolo Guasila

Classifica

Pol. Selargius 85
Tespiense Quartu

Asd Gymnos

Audax Idrosistemi

Pall. Sulcis Cortoghiana
Pall. Donori 2001
Sporting Club Su Planu
Pol. Airone

Sandalyon Quartu

Pol. Is Bingias

Classifica

U.s. Garibaldi

Pallavolo Sanluri

Vmc Sanluri

Farmacie Sircana

Nuova Volley Serramanna
Silvio Pellico 3p
Quadrifoglio Volley

Porto Torres Volley

Riso Della Sardegna Gymland

U.s. Ariete

Classifica
G.s. Aquila Ca

Hardware Service Inf Mogoro

Asd Gymnos
Airone Tortoli'

Asd Gadok Volley Gonnesa

Cus Cagliari

6

(=R S ))

23
18
18
16
15

S~

24
18
15
14
13
12
11

P
15
15
13
11
9
3

Soul Sound Vega Volley Doliano 2

Le Torri Volley

Classifica
Webproject Sottorete
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15
15
12
10
11
7

6
7
2

24
21
20
20
17
13
13
10

24

15
16
15
12
9

3
4
2

10
10
13
11
16
17
20
22
24

3

10
11
14
13
14
15
19
22
24

4
5
6
5
9
15

14
18

GVGPSV SP PF

423
499
439
359
438
374
407
425
370

GVGPSV SP PF

670
691
687
719
642
575
675
624
494
474

GVGPSV SP PF

664
712
668
716
620
542
599
624
552
447

GVGPSV SP PF

462
495
493
390
384
351
353
311

G GVGPSV SP PF
12 2 346

4 40

PS

314
449
403
340
438
391
452
451
496

PS

502
593
580
681
586
614
684
688
681
642

PS

487
647
596
642
597
582
564
677
693
659

PS

333
424
459
308
371
430
428
486

PS
273



744

745

746

DFA
301

302

DFB
434

435

436

438

DFC
565

566

567

568

569

570

25/13 15/25 21/25 18/25

I Arbitro: Figus Mario, II Arbitro: Cancellu Giovanni
Pvn Cedrinia Nu - Asd Sunvolley

20/25 25/22 20/25 25/19 11/15

I Arbitro: Rosso Carlo

Asd Maresport - Gymland Or

25/17 25/23 21/25 25/22

1 Arbitro: Fois Laura, II Arbitro: Fresu Giovanna Ma. Vi.
San Giuseppe Virtus Ss - Asd Punto Sassari Volley
25/21 24/26 25/15 21/25 9/15

I Arbitro: Fois Laura, IT Arbitro: Dore Simonetta

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Pardu Jerzu - Cagliari Volleyball

21/25 24/26 32/30 25/19 13/15

I Arbitro: Stara Maurizio

G.s. Aquila - Asd Semelia

24/26 25/22 25/18 25/9

I Arbitro: Melis Romina, II Arbitro: Cancedda Fabio

Serie D Regionale Femminile - Girone B

La Foresteria - Villacidro - Soul Sound Vega Volley
25/17 25/16 25/17

I Arbitro: Angioni Mauro

Pall Alfieri Cagliari - La Nuova Posta St. Azzurra Sestu
24/26 9/25 9/25

I Arbitro: Santona Valentina, II Arbitro: Piccinno Giulia Pietrina

Amici Pall. Quartucciu - Cus Cagliari

25/13 23/25 25/16 25/13

I Arbitro: Maietta Monica, II Arbitro: Angioni Mauro
Astor Volley Oliena - Club Volley Dorgali

25/19 25/20 23/25 21/25 15/11

I Arbitro: Aru Fabio

Serie D Regionale Femminile - Girone C

Ermes Volley Asd - Asd Junior Volley

16/25 18/25 9/25

I Arbitro: Rosso Carlo

Vbc Macomer - Spiga Trasporti Ittiri

16/25 25/22 13/25 20/25

I Arbitro: Santona Valentina, IT Arbitro: Melis Romina
Asd Maresport - Centro Storico Castelsardo

9/25 19/25 25/22 20/25

I Arbitro: Fresu Giovanna Ma. Vi., II Arbitro: Fois Laura
S.giuseppe Virtus - Farmacia Pittulongu Olbia

20/25 13/25 15/25

I Arbitro: Sanna Daniel

Asd Torres Volley - Autoplus Hermaea Olbia

9/25 16/25 20/25

I Arbitro: Cabras Federica

Pol. Sirio Orosei - Asd Orion Sassari

21/25 16/25 22/25

I Arbitro: Cancellu Giovanni, II Arbitro: Figus Mario

2-3

3-1

3-1

0-3

3-1

3-2

0-3

1-3

1-3

0-3

0-3

0-3

Pvn Cedrinia Nu
Polisportiva Sirio Orosei
Asd Maresport

Asd Sunvolley

San Giuseppe Virtus Ss
Asd Punto Sassari Volley
Gymland Or

Classifica

G.s. Aquila
Pallavolo Giba

U.s Villanovese
Cagliari Volleyball
Ad Sarroch Pol.2005
Asd Semelia

Pardu Jerzu

Asd Volley Nuxis
Le Torri Volley

Classifica

La Foresteria - Villacidro
Amici Pall. Quartucciu
Cus Cagliari

Pol. Primavera A.s.d.
Club Volley Dorgali

Soul Sound Vega Volley
Pvn Nuoro

Astor Volley Oliena

La Nuova Posta St. Azzurra Sestt

Pall Alfieri Cagliari

Classifica

Asd Junior Volley

Spiga Trasporti Ittiri
Centro Storico Castelsardo
Asd Orion Sassari
Farmacia Pittulongu Olbia
Autoplus Hermaea Olbia
Vbc Macomer

Ermes Volley Asd

Asd Torres Volley
S.giuseppe Virtus

Asd Maresport

Pol. Sirio Orosei
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5
8
8
6
11
8
9
12
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386
404
418
410
308
419
336
384
335
172

PF

450
494
503
518
490
496
466
454
318
382
356
254

298
243
480
406
531
254
344

PS

388
332
328
398
221
382
455
261
447

PS

300
329
416
383
284
449
330
390
389
302

PS

264
336
354
445
449
456
489
474
465
503
496
450



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
A CARICO DEI TESSERATI

AMMONITI CON DIFFIDA
UCCHEDDU CARLO (US ARIETE) per reiterate proteste tale da incorrere nell’espulsione.
GUIDO FABIO (Tecn. SOTTORETE) per reiterate proteste tale da incorrere nell’espulsione.

AMMONITI

FERRANTE ALESSANDRO (Tecn. TIME OUT) per condotta antisportiva.

MULAS MARIO (SAN GIUSEPPE) per reiterate proteste.

MARRAS ILARIA (Tecn. SAN.GIUSEPPE DM) per condotta maleducata a fine gara.
FOIS LORENZO (SAN GIUSEPPE) per condotta maleducata a fine gara.

VACCA RICCARDO (SAN GIUSEPPE) per condotta maleducata a fine gara.

FOIS MARTA LAURA (SAN GIUSEPPE) per proteste.

A CARICO DEI SODALIZI

MARESPORT DM — AMMONIZIONE per assenza dirigente addetto arbitri.
VBC MACOMER - AMMONIZIONE per assenza dirigente addetto arbitri.

27 RATA TASSE GARE

Siricorda la 2" rata tasse gare deve essere versata dal 2 gennaio 2022 entro il 7.01.2022.
Questi gli importi :

CF €810,00
CM € 540,00
DM A-B € 500,00
DF A €450,00
DFB €500,00
DFC €600,00

Copia della ricevuta deve essere consegnata al 1° arbitro delle gare del 8/9 gennaio.

Pubblicato il 16.12.2021
LA COMMISSIONE REGIONALE GARE
F.to Maurizio Carta — Giudice Sportivo
Renata Francesconi — Segretaria




